นาทีที่ 30-59 คิดเป็นคร่ึงชั่วโมง คิดเป็นเงินเท่ากับ 50 บาท 
             ครบ 60 นาที  คิดเป็น 1 ชั่วโมง คิดเป็นเงินเท่ากับชั่วโมงละ 100 บาท 

• การปฏิบัติงานในวันหยุดนักขัตฤกษ์ ผู้เช่าจะจ่ายค่าบริการเพิ่มเติมให้แก่ผู้ให้เช่าเป็นการ
เหมาในอัตราวันละ 1,800.00 (หนึ่งพันแปดร้อยบาท) ซึ่งเป็นราคาที่รวมค่าแรง และ
ค่าใช้จ่ายทั้งปวงไว้ด้วยแล้ว แต่ไม่รวมถึงค่าน้ำมันเชื้อเพลิง 

• ค่าน้ำมันรถยนต์ (รถตู้) วิทยาลัยศิลปะ สื่อ และเทคโนโลยี เป็นผู้จ่ายให้ตามจำนวนที่ใช้งาน
จริงและผ่านการตรวจสอบแล้ว 

• วิทยาลัยฯ จะทำการเบิกจ่ายเงินตามข้อ 7.2 และ 7.5 โดยเป็นการเบิกจ่ายเงินตามการ

[...]

4) ในระหว่างการปฏิบัติงานในแต่ละงวด หากมีการเปลี่ยนแปลงรถยนต์และหรือพนักงานขับประจำรถยนต์ 
ผู้ให้เช่าต้องดำเนินการตามข้อ 6.2 โดยให้จัดส่งเอกสารตามข้อ 11 วรรคหนึ่ง ทั้งนี้ การจัดส่งเอกสารใด ๆ นั้นขึ้นอยู่กับการ
เปลี่ยนแปลงที่เกิดขึ้น (ถ้ามี) 

12. งบประมาณในการเช่า 
 ภายในวงเงินงบประมาณ 1,272,000.00 บาท (หนึ่งล้านสองแสนเจ็ดหมื่นสองพันบาทถ้วน) 

13. หลักเกณฑ์การพิจารณา 
 วิทยาลัยศิลปะ สื่อ และเทคโนโลยี จะพิจารณาข้อเสนอของผู้ยื่นข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา 

14. หน่วยงานที่รับผิดชอบ 
 หน่วยพัสดุ วิทยาลัยศิลปะ สื่อและเทคโนโลยี มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ 
 239 ถนนห้วยแก้ว ตำบลสุเทพ อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่